
 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
МІСЬКОГО ГОЛОВИ 

 

 

від  «07» жовтня  2022 р.                    Баштанка                                     № 158-р   
 

 

Про встановлення флагштоків на 
могилах загиблих військовослужбовця 
Збройних Сил  України  Карпуся О.О. 
та добровольця добровольчого 
формування  Баштанської міської 
територіальної громади Костаняна А.С.  
 

          Згідно з  пунктами 13, 20 частини 4 статті 42 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», на виконання   рішення міської ради від 
23 грудня 2021 року №15 «Про бюджет Баштанської міської територіальної 
громади на 2022 рік» та рішення виконавчого комітету Баштанської міської 
ради від 22 серпня 2022 року №82 «Про внесення змін до   міської 
Комплексної програми соціального захисту населення «Турбота» на період 
до 2025 року, затвердженої рішенням міської ради від 07 жовтня 2021 року 
№3», з о б о в’я з у ю: 

 

 Встановити флагштоки  на могилах загиблих військових на кладовищах  
Баштанської міської територіальної громади: 

- Карпуся Олександра Олександровича, військовослужбовця Збройних 
Сил України, який загинув у м.Краматорську Донецької області та 
похований на кладовищі села Костянтинівна Пісківського 
старостинського округу; 

- Костаняна Армена Сімоновича, добровольця добровольчого 
формування Баштанської міської територіальної громади, який 

загинув у м.Баштанка  при виконанні бойового завдання 
територіальної оборони внаслідок військової агресії Російської 
Федерації проти України та похований на кладовищі у м.Баштанка. 

 

     Міський  голова                                                       Олександр БЕРЕГОВИЙ 


